[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	12.11.2014

	№
	29

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 30.09.2014 № 9
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 30.09.2014 № 9
«О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в октябре – декабре 2014 года» следующие изменения:

1. Внести в  резервный состав призывной комиссии муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1987 – 1996 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2014 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии ПИНЕГИНУ Елену Алексеевну, начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Зуевский», членом комиссии  (по согласованию).

1.2. Исключить из состава комиссии Корепанова С.Г.

2. Включить в резервные составы призывных комиссий муниципальных образований Котельничский муниципальный район Кировской области и Город Котельнич Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1987 – 1996 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2014 года (далее – комиссии), утверждённые вышеуказанным Указом, следующих лиц:
	ЛОБОВА
Людмила Михайловна

	· -
	специалист паспортно-визовой работы отделения Управления Федеральной миграционной службы по Кировской области в городе Котельниче, членом комиссии (по согласованию)

	ШАЛАГИНОВА

Нина Викторовна
	·
	специалист паспортно-визовой работы отделения Управления Федеральной миграционной службы по Кировской области в городе Котельниче, членом комиссии (по согласованию)

3. Внести в основной состав призывной комиссии муниципального образования Орловский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1987 – 1996 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2014 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

3.1. Включить в состав комиссии ШИШКИНУ Марину Викторовну, главу администрации Орловского района, председателем комиссии (по согласованию).

3.2. Исключить из состава комиссии Бисерова А.Г.

4. Внести в основной состав призывной комиссии муниципального образования Свечинский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1987 – 1996 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2014 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

4.1. Включить в состав комиссии АРГУЧИНСКОГО Олега Валериевича, врид начальника отдела (военного комиссариата Кировской области по Шабалинскому и Свечинскому районам), заместителем председателя комиссии (по согласованию).

4.2. Исключить из состава комиссии Худякову Е.В.

5. Внести в составы призывной комиссии муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1987 – 1996 годов рождения на военную службу в октябре – декабре 2014 года (далее – комиссии), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

5.1. В основном составе комиссии:
5.1.1. Включить в состав комиссии АРГУЧИНСКОГО Олега Валериевича, врид начальника отдела (военного комиссариата Кировской области по Шабалинскому и Свечинскому районам), заместителем председателя комиссии (по согласованию).

5.1.2. Исключить из состава комиссии Худякову Е.В.

5.2. В резервном составе комиссии:

5.2.1. Включить в состав комиссии БУРКОВА Дмитрия Владимировича, начальника отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции «Шабалинское» межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Котельничский» (по согласованию).
5.2.2. Исключить из состава комиссии Минина В.В.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]